

Erling G Nielsen, Fjerritslev Ejendomme ApS

Jernbanegade 32, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 27 49 40 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2017.

Erling G Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erling G Nielsen, Fjerritslev Ejendomme ApS Jernbanegade 32 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 27 49 40 99
	Stiftet: 18. december 2003
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erling G Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Erling G Nielsen, Fjerritslev Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 254 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	254.105	231.584
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.154	-148.281
Driftsresultat	100.951	83.303
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.246
Andre finansielle indtægter	952	1.780
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.000	0
Resultat før skat	99.903	88.329
2 Skat af årets resultat	-21.525	-21.892
Årets resultat	78.378	66.437
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-21.622	-33.563
Disponeret i alt	78.378	66.437

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3 Grunde og bygninger		<u>1.459.433</u>	<u>1.551.153</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.459.433</u>	<u>1.551.153</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.459.433</u>	<u>1.551.153</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>42.946</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>42.946</u>
Likvide beholdninger		<u>716.935</u>	<u>508.229</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>716.935</u>	<u>551.175</u>
Aktiver i alt		<u>2.176.368</u>	<u>2.102.328</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.603.772	1.625.394
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>1.828.772</u>	<u>1.850.394</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	224.000	244.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>224.000</u>	<u>244.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.054	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.525	0
Anden gæld	23.017	7.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.596	7.934
Gældsforpligtelser i alt	<u>123.596</u>	<u>7.934</u>
Passiver i alt	<u>2.176.368</u>	<u>2.102.328</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.000	0
	2.000	0
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	41.525	33.988
Årets udskudte skat	-20.000	-12.096
	21.525	21.892
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>3.323.709</u>
Kostpris 1. januar 2016		61.434
Tilgang		3.385.143
Kostpris 31. december 2016		<u>1.772.556</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		153.154
Årets afskrivninger		1.925.710
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>1.459.433</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>2.670.000</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016		<u>31/12 2016</u>
	<u>31/12 2015</u>	
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.625.394	1.658.957
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-21.622</u>	<u>-33.563</u>
	<u>1.603.772</u>	<u>1.625.394</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erling G. Nielsen Fjerritslev Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter
Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Erling G Nielsen, Fjerritslev Holding ApS, Jernbanegade 32, 9690 Fjerritslev